podpory poskytnuté Ministerstvem dle článku II bod 2.  

Článek IV 

Forma ocenění  

1) Ministr může udělit ocenění pro celkem tři nejlepší výsledky.  

2) Ocenění se uděluje autorkám a autorům výsledků ve formě finančního ocenění. Celková výše 
finančního ocenění na daný rok je 240 000,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) a je 
odstupňována podle pořadí nejlepších vyhodnocených výsledků následovně: 

a) první cena – 100 000,- Kč; 
b) druhá cena – 80 000,- Kč; 
c) třetí cena – 60 000,- Kč. 

3) Pořadí hodnocených návrhů navrhuje Hodnoticí komise. 

4) V případě navržení více vysoce kvalitních výsledků ve výzkumu a experimentálním vývoji může